
Persone dai 15 ai 64 anni 
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Totale

27,5%

32,9%

21,7%

18,0%

Fonte: UST – Rilevazione sulle forze di lavoro in Svizzera (RIFOS)
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3,3%

30,1%

21,3%

34,2%

21,7%

24,9%

19,2%
persone in formazione
persone casalinghe
persone pensionate e
beneficiarie di rendite
altre persone senza attività 
professionale


